— 1 —

甬团组〔2018〕4号

关于举办宁波市第二十一期青年干部学习会的通知

各区县（市）团委、市直属单位团组织：

    为进一步加强我市青年干部队伍建设，开阔青年干部的工作

视野，提高青年干部的综合素质和开展青年群众工作能力，经研

究，拟举办宁波市第二十一期青年干部学习会，现将有关事项通

知如下：

    一、学习时间及地点

2018 年3月 26－30日，延安干部培训学院；

       5 月 14-16 日，宁波市委党校。

    二、报到时间及地点

    赴延安培训采用集中前往方式，在宁波市委党校的培训采用各

自前往方式，具体报到时间及地点另行通知。

 — 2 —

    三、参加对象

    各区县（市）团委书记班子成员、市直属单位团委书记（主

持工作的副书记、负责人）。

    四、学习内容

    习近平新时代中国特色社会主义思想学习、延安革命旧址现

场教学、青年干部群众工作能力培养、基层蹲点调研等。

    五、费用及有关事项

    1.本次培训班培训费用由主办单位全额承担，来回交通费回

原单位报销。

    2.学员回执请于 3月 9日中午下班前报团市委组织部，原则

上不允许请假，若确有要事需请假的，以书面形式报团市委组织

部审核，经团市委领导批准。

    团市委联系人：戴建萍。联系电话：89186685，传真：89186697，

邮箱：515344284@qq.com。

    附件：宁波市第二十一期青年干部学习会参会回执

                        共青团宁波市委组织部

                          2018 年 3月 6日

 — 3 —

附件

宁波市第二十一期青年干部学习会学员回执

姓  名 单位及职务 性别 联系方式（手机） 身份证号

 — 4 —

 共青团宁波市委办公室                     2018 年 3月 7日印发